10

Prezentacja wyników Orange Polska za cały rok 2012
Wtorek, 12 lutego 2013

Miejsce:
Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie
ul. Książęca 4
00-498 Warszawa

Rejestracja: 10:30 CET
Początek: 11:00 CET

Prezentacja będzie także dostępna na żywo poprzez transmisję w sieci na stronie internetowej TP S.A. oraz
poprzez telefoniczne połączenie konferencyjne:

Godzina:
11:00 (Warszawa)
10:00 (Londyn)
05:00 (Nowy Jork)

Tytuł telekonferencji:
Orange Polska (TP S.A.) FY12 results and medium term action plan

Numery do telekonferencji:
Wlk. Brytania/Europa: +44-20-8515-2301
USA: +1-480-629-9692

Bezpłatne numery telefoniczne:
Wlk. Brytania: 0800-358-5271
USA: +1-877-941-8609

   11

Skonsolidowane wyniki Grupy Kapitałowej Telekomunikacja Polska

1kw 2kw 3kw 4kw

raportowane pro forma* raportowane pro forma* raportowane pro forma* raportowane pro forma* raportowane raportowane raportowane raportowane

Rachunek zysków i strat
Przychody

Usługi telefonii stacjonarnej 1 190 1 190 1 141 1 141 1 134 1 134 1 104 1 104 1 055 1 027 987 963

Usługi detaliczne (abonament i ruch) 915 915 858 858 836 836 810 810 765 730 694 672

Usługi hurtowe (w tym rozliczenia z innymi operatoram 272 272 280 280 296 296 291 291 289 296 292 290

Przychody z automatów samoinkasujących  3 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1

Pozostałe 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Usługi telefonii komórkowej 1 691 1 691 1 779 1 779 1 783 1 783 1 757 1 757 1 689 1 773 1 694 1 650

Połączenia głosowe 990 990 1 054 1 054 1 057 1 057 1 011 1 011 942 1 002 967 906

Rozliczenia z innymi operatorami 301 301 320 320 301 301 314 314 308 333 287 287

Usługi przesyłu wiadomości i treści 369 369 376 376 389 389 404 404 407 401 405 419

Pozostałe 31 31 29 29 36 36 28 28 32 37 35 38

Usługi przesyłu danych 624 616 610 603 599 599 600 600 594 613 603 614

Dzierżawa łączy 71 63 71 64 63 63 64 64 61 66 63 61

Transmisja danych 165 165 158 158 158 158 161 161 157 163 154 159

Komutowany dostęp do internetu 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0

Usługi dostępu szerokopasmowego i TV 387 387 381 381 377 377 375 375 376 383 386 394

Radiokomunikacja 58 0 55 0 0 0 0 0 0 3 3 2

Sprzedaż towarów i inne 166 149 205 188 163 161 263 261 183 253 186 255

Przychody razem, netto 3 729 3 646 3 790 3 711 3 679 3 677 3 724 3 722 3 521 3 669 3 473 3 484

Wzrost rok do roku -3,7% n/a -4,9% n/a -3,8% n/a -4,0% n/a -3,4% -1,1% -5,5% -6,4%

 wzrost obliczony na podstawie danych proforma

Koszty wynagrodzeń pracowniczych (556) (531) (531) (510) (477) (475) (467) (466) (552) (517) (481) (483)

w tym podział zysku między pracowników (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (2) (3) (2)

w tym płatności w formie akcji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Usługi obce (1 703) (1 694) (1 767) (1 759) (1 676) (1 674) (1 866) (1 865) (1 743) (1 845) (1 568) (1 797)